
 

           

 

スピンドルユニットキャンペーン 

新品スピンドルユニットが代替品の価格で購入 
拝啓  

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社キャンペーン「サドルスピンドルユニット修理代替キャンペーン」が好評につき、延長します。 

新たに 2025年 7月～コラム・ロータリー・円筒のスピンドルユニットを追加で実施する事となりました。 

是非この機会にご検討頂けますようお願い申し上げます。 

内容に関してご不明点等御座いましたら、カスタマーサービス部までご連絡ください。                                                          

敬具                                                                                        

記 

キャンペーン名称 スピンドルユニット修理代替 

対象シリーズ ●サドル型平面研削盤 

PSG52/63/64/65/84/95/105DX・EX・EXB・GX・SA1 

追加対象シリーズ ●コラム型平面研削盤 

PSG125/126/157/208DX・DXNCシリーズ 

●ロータリー研削盤 

PRG6/8DX・DXNC 

●円筒研削盤 

OGM200系・OGM300系 

内容 ①従来スピンドルユニットの修理代替を新品にて対応 

②標準機スピンドルユニットのみ対応 

価格 お近くの販売店までお見積りのご依頼をお願いいたします 
※スピンドルユニット単体のご注文の場合、キャンペーン対象外となります。 

※交換するスピンドルユニットは事前にご指示いただいた住所宛てに配送し当社サービス員が現地で交換、 

古いスピンドルユニットを交換新品スピンドルユニットが梱包されていたケースにてご返却いただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

期間限定キャンペーンのご案内 

株式会社岡本工作機械製作所 

カスタマーサービス部 

詳しくは・・・カスタマーサービス部  

TEL 027-381-5522までお問合せください 


